
Obhajoby nanečisto

Compiled Jun 9, 2025 9:10:21 AM by Document Globe ®   1

Jak Vám to pomůže
Dokončujete bakalářskou nebo diplomovou práci a máte obavy z obhajoby? Přijďte si vyzkoušet Obhajoby nanečisto do
Centra Carolina. Pomůžeme vám připravit se na samotnou obhajobu skrze individuální tipy a podporu, jak vše zvládnout
bez obav.

Pro koho to je?  
Služba je určena pro studující se specifickými potřebami. V?případě nenaplnění kapacit vypsaných termínů mohou
ovšem službu využít všichni studující UK. 

Jak obhajoba nanečisto probíhá?
• Příprava prezentace: připravíte si prezentaci k vaší bakalářské nebo diplomové práci na jeden z?vypsaných termínů

Obhajoby nanečisto. 
• Obhajoba nanečisto: ve vámi vybraném termínu se dostavíte spolu s dalšími studujícími do Centra Carolina.
• Prezentace: odprezentujete téma své závěrečné práce v simulovaných podmínkách skutečné obhajoby – během

prezentace vám budeme měřit čas, abyste věděli, zda se vejdete do časového limitu stanoveného vaší fakultou.
• Zpětná vazba: nakonec vám poskytneme individuální zpětnou vazbu. Na rozdíl od skutečné komise se nezaměříme

na obsah prezentace, ale poskytneme vám doporučení pro zlepšení přednesu a praktické tipy pro snížení stresu,
abyste skutečnou obhajobu zvládli co nejlépe.

Kdy bude další termín?
Termíny jsou vypisovány pravidelně v průběhu roku na základě harmonogramů akademického roku fakult UK. Informace
o vypsání nových termínů vám vždy s dostatečných předstihem zašleme na e-mail.

10/10 studujících doporučuje:
„Ráda bych Vám poděkovala za možnost vyzkoušet si obhajobu nanečisto. Byla to pro mě velmi cenná zkušenost, která
mi pomohla lépe se připravit a získat větší jistotu při skutečné prezentaci.
Díky tomu se mi podařilo včera práci úspěšně obhájit a dnes i složit státní závěrečné zkoušky.
Ještě jednou děkuji za Váš čas a podporu."


